
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 
 

02.10.2020                                       м. Харків                                                 № 195 

 

Про призначення відповідальної 

особи для роботи  

в Єдиній інформаційно-аналітичній системі  

«Діти» та системі автоматизації роботи  

інклюзивно-ресурсних центрів  у 2020-2021 навчальному році 

 

 

 
 На виконання листа Міністерства освіти і науки України від 24.09.2020              

№ 6/1172-20, з метою удосконалення механізмів взаємодії органів державної 

влади, закладів освіти, охорони здоров’я та соціального захисту населення під 

час забезпечення прав дітей на освіту і створення електронного реєстру дітей з 

особливими освітніми потребами, листа Департаменту науки і освіти 

Харківської обласної адміністрації від 01.09.2020 № 01-31/4096 «Про надання 

інформації»,  

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальну особу для подальшої роботи в Єдиній 

інформаційно-аналітичній системі «Діти» (далі – ЄІАС «Діти») та системі 

автоматизації роботи інклюзивно-ресурсних центрів (далі – АС «ІРЦ») і 

проходження відповідного навчання у 2020-2021 навчальному році соціального 

педагога Пластун Т.І. 

2. Відповідальній особі Пластун Т.І. дотримуватися норм чинного 

законодавства при роботі в системах. 

 

 



3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор          Г.МИХАЙЛЕНКО 

Наталя Пасенко, 700-26-28 

 

З наказом ознайомлена       Т.ПЛАСТУН 


